西藏藏医药大学新生入学须知

亲爱的同学：

祝贺您已通过全国成人普通高考。经自治区招办批准被

录取为西藏藏医药大学 2019 级成人新生。现将入学的有关

事项通知如下：

一、报到时间：

2019 年 7 月 14 日（1 天） 10:00—17：00

二、报到地点：

西藏藏医药大学（继续教育部办公楼前）

三、联系电话：

继续教育部 0891-6385835 6376483

四、请本人持录取通知书按时到指定地点报到注册，我

院不接受委托代办、注册、报到事宜。因病不能按时报到注

册的学生须提前向继续教育部书面请假（不允许请事假，病

假须有县级以上医院开具的证明）；办理请假手续后由继续

教育部备案（请假时请注明专业、姓名、准考证号、联系方

式等）。逾期 2 周（14 天）不报到者取消入学资格。

五、新生个人信息一律以教育部录取库的数据为准。学

校无权受理任何学生姓名、性别、民族、出生年月、身份证

号码等信息的修改工作。报到期间，我院将对新生进行入学

资格审查，凡属弄虚作假、冒名顶替、徇私舞弊取得学籍者，

一经查实，立即取消其学籍并逐级上报上级主管部门按规定

处理，追究法律责任。

六、报到时需提交下列材料

（一）《新生录取通知书》和成人高考准考证原件；

（二）近期蓝底彩色免冠照片一寸 6 张；

（三）身份证（原件及复印件，遗失者亦可提供户口薄

及复印件）；

（四）专科起点本科层次考生，除以上材料之外，还必

须交验和提交：

1、教育部承认的正规院校专科毕业证书原件和复印件；

2、教育部学信网下载的附有二维验证码的专科学历认

证书，即：《教育部学历证书电子注册备案表》。

（五）新生入学后，我院将多次查验学生学籍信息。凡

因无故缺勤造成无法复查学籍资格、凡因个人原因变更姓名、

出生日期和身份证等造成个人信息与录取库信息不一致，导

致无法在教育部学信网上注册学籍等原因造成的后果，全部

由学生本人承担。

七、收费标准：

按自治区相关规定，我院普通成人高等教育各类、各层

次学费、住宿费按年收取。（单位：元／人年）：（注：缴

费后请妥善保存缴费收据，毕业离校时还须查验）

序号 普通成人高

考本、专科类

学制 学费 住宿费 其他

1
藏医学

（本科）
3 年 2200元/年 200 元/年

按照相

关规定
2

藏医学

（专科）
3 年 2200元/年 200 元/年

西藏藏医药大学招生委员会

2019 年 6 月 1 日